
UCHWAŁA NR XXI/101/12
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, udzielane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wiżajnach 

oraz szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat oraz trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. 
Nr 567) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 65, poz. 
554, Nr 175, poz. 1362,  Nr 157, poz. 1241, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738; z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842; z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 
149, poz. 887; z 2012 r. Nr 579) Rada Gminy Wiżajny uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 1 załącznika Nr 2 do uchwały Nr VI/28/11 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22 marca 2011 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
udzielane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wiżajnach oraz szczegółowych zasad częściowego lub 
całkowitego zwalniania z opłat oraz trybu ich pobierania, otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Koszt jednej godziny usług 
opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 1,7 % najniższej emerytury, ogłoszonej 
w Komunikacie Prezesa ZUS po opublikowaniu w Monitorze Polskim, obowiązującej na dzień wydania decyzji 
w sprawie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DADE3836-CB36-4315-BD79-1048C6B350D4. Podpisany




